

Biuro Obsługi Interesantów

CRG.321.5.2014; poprzedni numer sprawy:
CRG.321.3.2014

Gliwice, 20-08-2014 r.

nr kor. CRG-4069/2014



Dotyczy: **Budowa miejsc postojowych, placu manewrowego i drogi pożarowej**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Biuro Obsługi Interesantów
ul. Bolesława Śmiałego 2B
44-121 Gliwice

tel. +48 32 32 301 98 15
fax +48 32 32 301 98 14
www.crg.gliwice.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

"1. Czy w związku z warunkiem dotyczącym przetargu „Budowa miejsc postojowych, placu manewrowego i drogi pożarowej” który brzmi :
wykonali co najmniej dwa zadania, z których każde obejmowało w swoim zakresie wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o nośności minimum 100 MPa i o powierzchni nie mniejszej niż 1500 m² wraz z odwodnieniem, o wartości każdego z zadań nie mniejszej niż 400 000 zł brutto.
Standardowo tego typu informacje zawarte są w specyfikacji technicznej budowy (mówimy tu o nośności min. 100 MPa) czy wystarczy oświadczenie wykonawcy o spełnieniu tego warunku, czy wymagacie Państwo dodatkowych referencji? "

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ w rozdziale (punkcie) 8. warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków natomiast w rozdziale (punkcie) 9. wskazał dokumenty i oświadczenia jakie musi zawierać oferta.

Złożony przez Wykonawcę wykaz robót na potwierdzenie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia będzie rozpatrywany łącznie z załączonymi przez Wykonawcę dowodami, o których mowa w pkt. 9. SIWZ.

Tak więc treść przedłożonego wykazu robót wraz z treścią przedłożonych dowodów łącznie musi potwierdzać spełnienie postawionego w SIWZ warunku.

Pytanie nr 2:

"2. Jaki należy dołączyć kosztorys ofertowy czy w wersji uproszczonej czy szczegółowej, ponieważ nie zostało to sprecyzowane w SIWZ."

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej.

Z poważaniem

Tomasz Wójcik

Komendant Centrum
Ratownictwa Gliwice

Kopia aa.